TaraeB flasup ApTypoBuU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33

34

35

37

37

37

39

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YIO Taraes Oasng ApTypoBuY

YMO Taraes Oasug ApTypoBuY

YMO Taraes OJasug ApTypoBuy

YMO Taraes Oasuag ApTypoBuMY

YMO Taraes Oasug ApTypoBuy

YMO Taraes Oasug ApTypoBuY

YMO Taraes Oasug ApTypoBuy

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

11.07.2025

22.08.2025

22.08.2025

30.08.2025

CBepeHuna

Taraes Jasug ApTypoBuY

009617

31.08.2015

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



	Тагаев Давид Артурович

