

**Тагаев Давид Артурович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Тагаев Давид Артурович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009617			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.08.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33	ЧПО Тагаев Давид Артурович	02.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Тагаев Давид Артурович	02.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Тагаев Давид Артурович	02.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Тагаев Давид Артурович	11.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Тагаев Давид Артурович	22.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Тагаев Давид Артурович	22.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Тагаев Давид Артурович	30.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости